Ventile / Gasauslässe
Laborarmaturen mit verdecktem
Eingang und frontseitigem
Ausgang
Tafeleinbau-Front
Laborarmaturen mit verdecktem
Eingang und frontseitigem
Ausgang (Säule)

© Spectron Gas Control Systems GmbH
Bestellangaben: Entnahmestellen der Baureihe EM15 / EE15
EM 15 - AW - 10 - 0 - V - Ar/H2
Werkstoff
M Messing
E Edelstahl
Bauform
AW Tafelaufbau
AE Tafelaufbau Eckversion
EP Tafeleinbau
EF Tafeleinbau Front
DC Deckenarmatur
SC Standsäule
ES Wandaufbau
GG Grundregler ohne RWA (G3/8“ RH)
Gasart
Bitte bei Bestellung angeben
Ausgang
0 1/4“-NPT innen
CM3/6/... Klemmring Messing [DN]
CE3/6/... Klemmring Edelstahl [DN]
SM Schlauchtülle Messing
SE Schlauchtülle Edelstahl
CSM(E) Klemmring+Schlauchtülle
FS Flammensperre
L 1/4"-NPT innen (lang)
LCM3/6/... Klemmring Messing [DN]
LCE3/6/... Klemmring Edelstahl [DN]
LSM Schlauchtülle Messing
LSE Schlauchtülle Edelstahl
LCSM(E) Klemmring+Schlauchtülle
V Ventil (1/4"-NPT innen)
VCM(E)6 Ventil mit Klemmring
VSM(E) Ventil mit Schlauchtülle
VCSM(E) Ventil + Klemmring
 und Schlauchtülle
B Blende ohne Druckregler
Eingang
0 EP/EF: 1/4"-NPT innen
0 DC/ES: 1/4"-NPT innen
L7 AW/AE: 1/4“-NPT i / 7 mm
L30 AW/AE: 1/4“-NPT i / 30 mm
NPT AW/AE: 1/4"-NPT innen +
 M24x1 aussen
CM6/8/... Klemmring Messing [DN]
CE6/8/... Klemmring Edelstahl [DN]
CM(E)6w Winkel-Klemmring [DN]
RS SC: ES-Rohrstück 6x1mm
X ohne RWA
Druckbereich
1,0 max. Hinterdruck 1,0 bar
1,5 max. Hinterdruck 1,5 bar
2,5 max. Hinterdruck 2,5 bar
5 max. Hinterdruck 5 bar
10 max. Hinterdruck 10 bar
16 max. Hinterdruck 16 bar (Kolbenversion bis P
1,max.
= 100 bar)
25 max. Hinterdruck 25 bar (Kolbenversion bis P
1,max.
= 100 bar)
65 max. Hinterdruck 65 bar (Kolbenversion bis P
1,max.
= 100 bar)
0 Rückwandanschluss inkl. Absperrventil ohne Druckregler
Bestellangaben: Ventil / Gasauslass
VM 15 - AW - 0 - EV - 0 - Ar/H2
Ausführung
V Ventil
A Gas-Auslass
Werkstoff
M Messing